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Opis produktu
ESP-152/WS

Zestaw gtosnikowy nascienny PA

e Technika 100V, transformator audio z 3 odczepami mocy

Zestaw gtosnikowy PA nascienny 100V

ESP-152/WS

Cena brutto
Cena netto
Czas wysyiki

Numer katalogowy

520,40 zt
423,09 zt
24 godziny

21276

¢ Wysoka jakos¢ dzwieku, mozliwos¢ uzyskania duzej gtosnosci dzieki 2-droznej, koaksjalnej konstrukcji

e Obudowa z tworzywa sztucznego (otwarty panel tylny) z metalowg maskownica

¢ Mozliwos¢ montazu w poziomie i w pionie

¢ W komplecie $ruby montazowe oraz zaslepki maskujgce

Parametry

Aktywny/pasywny
Technika

Moc znamionowa RMS
Pasmo przenoszenia
Rozmiar gtosnika
Czutos¢

Materiat obudowy
Kolor

Dopuszcz. temp. otoczenia
Wymiary

Szerokos¢

Wysokos¢

Gtebokos¢

Waga

passive

100 V
15/7.5/3.75W
100-20 000 Hz

13 cm

91 dB/W/m
tworzywo sztuczne
biaty

0-40 °C

240 x 330 x 85mm
240 mm

330 mm

85 mm

1.84 kg
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